登　　 録　　 申　　 請　　 書
年　　月　　日
　　　呉市保健所長　　　　　殿
申請者　　住　　所
氏　　名
（eq \o \al(\s \up 8(法人の場合は，主たる事務所の所在地，),\s \up-8(その名称及び代表者の氏名))）法人の場合は，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名
電　　話
	　　次のとおり建築物管理業務に係る営業所の登録を受けたいので，関係書類を添えて申請します。
登録を受けようとする事業の区分

	営業所の所在地及び名称
	所在地

	名称

	営業所の責任者の氏名

　備考　法人にあつては法人の登記事項証明書を提示すること。